

Pure and Care ApS

Ellemosen 3, 8680 Ry

CVR-nr. 36 42 95 85

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/1-20

Dirigent:



.....
Vivian Dynesen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grossisthandel med bæredygtige hudplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 751.856 kr. mod et overskud på 911.196 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.987.964 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2020 forventes selskabets aktivitet fortsat at stige med såvel markeds- som produktudvikling, hvilket forventes at have positiv afsmittende effekt på årets resultat.

Likviditetsvirkningen fra driften i 2020 forventes at være positiv som følge af den forventede vækst i årets resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Bruttofortjeneste	2.301.471	1.988.817
2	Personaleomkostninger	-1.248.408	-740.076
	Resultat før finansielle poster	<u>1.053.063</u>	<u>1.248.741</u>
	Finansielle indtægter	45.084	74
	Finansielle omkostninger	-126.326	-69.892
	Resultat før skat	<u>971.821</u>	<u>1.178.923</u>
	Skat af årets resultat	-219.965	-267.727
	Årets resultat	<u><u>751.856</u></u>	<u><u>911.196</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	120.000	120.000
	Overført resultat	<u>631.856</u>	<u>791.196</u>
		<u><u>751.856</u></u>	<u><u>911.196</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.392.207	2.863.040
	Forudbetalinger for varer	157.466	216.216
		<u>3.549.673</u>	<u>3.079.256</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.445.536	2.272.748
	Udsudte skatteaktiver	11.202	6.437
	Andre tilgodehavender	12.234	0
	Periodeafgrænsningsposter	35.154	30.892
		<u>1.504.126</u>	<u>2.310.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.197</u>	<u>3.687</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.058.996</u>	<u>5.393.020</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.058.996</u>	<u>5.393.020</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.817.964	2.186.108
	Foreslået udbytte	120.000	120.000
	Egenkapital i alt	<u>2.987.964</u>	<u>2.356.108</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	245.932	729.706
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.001	13.106
	Gæld til tilknyttede virksomheder	231.730	0
	Skyldig selskabsskat	0	227.588
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.110.357	1.185.408
	Anden gæld	459.012	881.104
		<u>2.071.032</u>	<u>3.036.912</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.071.032</u>	<u>3.036.912</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.058.996</u>	<u>5.393.020</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.394.912	52.900	1.497.812
Overført via resultatdisponering	0	791.196	120.000	911.196
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.186.108	120.000	2.356.108
Overført via resultatdisponering	0	631.856	120.000	751.856
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Egenkapital				
31. december 2019	50.000	2.817.964	120.000	2.987.964

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pure and Care ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter hudplejeprodukter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Balancen****Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrenten anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital**Foreslået udbytte**

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	577.156	624.813
Pensioner	630.000	75.000
Andre omkostninger til social sikring	4.503	10.905
Andre personaleomkostninger	<u>36.749</u>	<u>29.358</u>
	<u>1.248.408</u>	<u>740.076</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Dynesen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. januar 2018 eller senere.

4 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant i varelager og debitorer for i alt 2.000 t.kr.